



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0287/2022

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

E J GONCALVES MORAIS - CNPJ: 23264941000138

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004801	CABO PP 3 X 2,5	25	14,0000	350,00
2	008125	COMPRESSOR 24000 BTUS R22	1	1.453,0000	1.453,00
3	008131	COMPRESSOR INVERTER 18000 BTUS R410A	2	2.730,0000	5.460,00
4	006679	COMPRESSORES DE 9000BTUS (GAS R22)	1	598,0000	598,00
5	006680	COMPRESSORES DE 9000BTUS(GAS R410A)	2	689,0000	1.378,00
6	004803	FITA ALUMINIO, 48MM X 50M	15	7,9500	119,25
7	004970	FITA PVC	15	7,9500	119,25
8	004955	GARRAFA DE GÁS R22	1	933,0000	933,00
9	006698	LUVAS PARA TUBO COBRE ½	5	3,2000	16,00
10	006700	LUVAS PARA TUBO DE COBRE ¼	5	3,0000	15,00
11	007611	MOTOR COMPRESSOR ROTATIVO 30K BTUS 220V Gás R-410A	1	1.933,0000	1.933,00
12	006689	TUBO DE COBRE FLEXÍVEL - 1/2 CLASSE A	15	34,8000	522,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			12.896,50

Fornecedor:

T A MORAES - CNPJ: 10510674000190

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006789	BROCA DE TUBO DE COBRE DE 1/4	15	30,0000	450,00
2	004812	COMPRESSOR 12000 BTUS R410A	2	810,0000	1.620,00
3	002079	FITA ISOLANTE 20 M X 18 MM	10	15,0000	150,00
4	006059	GARRAFA DE GÁS R410 A, 11.350 KG	1	1.150,0000	1.150,00
5	008576	Gás MAPP 400G	2	70,0000	140,00
6	006699	LUVAS PARA TUBO DE COBRE 3/8	5	18,0000	90,00
7	004875	PASTA FLUXO PARA SOLDA	2	15,0000	30,00
8	006667	TERMINAL DE ENCAIXE DE 4MM	200	1,5000	300,00
9	004770	TERMINAL OLHAL PRé ISOLADO PARA FIOS ELÉTRICOS	1	1,0000	1,00
10	004772	TERMINAL TIPO GARFO 4MM	200	1,5000	300,00
11	004802	TUBO DE COBRE 3/8	10	30,0000	300,00
12	006703	VARETAS DE SOLDA PARA COBRE	10	10,0000	100,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			4.631,00

		TOTAL GERAL ==>			17.527,50
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde